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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46713210S

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit FALLING STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore  Lagjia “Kushtrimi”Rruga  11 Janari , 
Objekt 1-Katesh Nr.99 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime 
industriale dhe tregtare , komplekse turistike, autostrada, 
kanalizime, vepra te tjera te energjise se 
rinovueshme.Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim 
pllakash, berje mur tulle dhe beton arme, instalime elektrike 
e hidrailike.Import-eksport, tregti me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem ushqimore industriale, materiale 
ndertimi, pjese kembimi etj.
Fitim Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 21/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

FA ALBANIAN INVESTIMENT
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Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0699583595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279369-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347735-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394166-12-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437462-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570041D3-E091-4579-8946-0FCE3D17763D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DD5F2A-B6D1-40F2-8410-DD1AB085DBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0241263-69CC-468C-A4BB-45F01E7D383E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860A8BB-A204-4723-9F01-041BED2BD1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92074882-2FDA-448E-A361-F7AC65CB3BB7
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMI.pdf

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592411-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese Nr.2193  Rep., date 
12.03.2026, per krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te Barredhenesit 
"FALLING STONE" shpk, , si garanci per shlyerjen e kredise dise se akorduar nga Banka 
Credins sha. Barredhenesit vendosi barre mbi 100% (njeqind perqind) te kuotave qe 
Shoqeria tregtare "FA ALBANIAN INVESTIMENT” SH.P.K. zoteron ne shoqerine 
tregtare "FALLING STONE” SH.P.K., me NUIS M46713210S. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

12/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-618940-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performanc_s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
AUTORIZIM.pdf
SHENIME.pdf

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7F716-7D43-41FF-BC13-689F0441BF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD349E7-1CAB-4A12-A685-40FDF5722613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9D152-0713-46CC-85EA-ADE4F72DFE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1575F5-B190-4543-963B-F1BFBA17B43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD03B032-1966-4906-9E80-0EF19E81AFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655A66AA-9AF5-47E4-832E-501962958E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FE3BB1-FECD-4942-8358-E45FE8A6F270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91BBD13-697E-4E4D-B87E-6560E7D999B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1E221-F0E1-4562-8761-71D70F068BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF129EF-797C-4559-92B5-AB2B448385D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977E360-2126-4555-8B8A-C8797068F56D

